Officium delegatorum ergo imprimis erat in eo, ut de textū Constitutionum,
quae anno 1897o exaratae erant, consulerent.97 Illis diebus primi capituli
generalis delegati quidem diligenter atque fuse singula puncta tractaverunt et
varios impulsūs dederunt, tamen sobrie statuerunt se de singulis quaestioni-
bus Constitutionum nihil definitive decernere velle, cum haec esset res abba-
tis mox eligendi atque Vicarii Apostolici, qui post breve spatium temporis
institueretur.98

proponatur, Constitutionum forma primum summumque illorum Superiorum opus sit.»
- Textus originaliter Latinus.
Cfr etiam Johanna BUSCHMANN (2003), p. 92; Godfrey SIEBER (1992), p. 187.

99 Cfr Decerta primi Capituli generalis (1902), pp. 29 sq. (ASO, K.1.1).
100 Cfr Decreta primi Capituli generalis (1902), pp. 33 sqq. (ASO, K.1.1). - Etiam

typographeum atque tabernam monasterialem instituenda esse deliberaverunt. Cfr
Decreta, p. 49.

101 Capitulo generali peracto Ildefonsus Schober in epistulā die 15o m. Sept. a. 1902o ad
Hildebrandum de Hemptinne directā (ASO, A.1.8.1) scripsit de decretis, quae ei
missurus erat, éadem partim ex collectione decretorum Beuronensium deprompta esse,
quasdam vero explicationes aliquatenus longas evenisse, ut novis perceptionibus falsis
praeveniretur.
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Nihilominus praeter alia etiam proposita quaedam proferebantur, quae erant
maioris momenti, etiamsi non statim ad effectum adduci potuerunt. Sic ex.
gr. quaestio educationis, quae in regione missionariā fiebat, respiciebatur.
Cum enim patres missionarii pluribus aliis officiis ab opere institutionis
scholaris saepe abstinerentur, delegati utile esse putaverunt aptos fratres
conversos ita instrui, ut deinde munere ludi magistrorum fungi possent. Nam
praesertim rem scholarem atque catechesim in regione missionariā neglegi
non licere.99 Similiter delegatis alia condicio cordi erat. Nam, ut bene sci-
verunt, non solum in monasterio patrio, sed imprimis in regione missionariā
plurimi opifices necessarii erant. Tamen non tot fratres conversi in opificio
quodam iam eruditi in monasterium ingressi sunt, quot indigentiae responde-
bant. Itaque bona cogitatio exorta est, quā in monasterio Ottiliensi specialis
schola quaedam opificum futurorum institueretur, ubi pueri missione attracti
opificium quoddam addiscerent. Talem scholam delegati quam primum fieri
desiderabant.100

Ea, quae in disputationibus primi capituli generalis exarata sunt, sub singulis
punctis ordinis rerum agendarum plus minusve fuse comprehendebantur,101